**T**ribus personis non potest occidere non habenti auctoritatem et trius personis habentes est homicida, ut sacerdos ordinis. Tho. iiij. q. minima pars. Igitur. Et. xxij. q. viij. in c. Ille dicitur: Ille gloriatur non dicitur accipit quod nullus superior aut legitimus praetor iudicet vel consciente sanguine aliqui armatis. Et taliter teste salvatore Mat. xxvi. gladio pibit. Et quod infra est persona praetoris aut priuata occidens alium iussu superioris, homicidium non comittit, quod non occidit ipse, sed potest ille cuius auctoritate occidere. Sic miles occidit hostem autem principis, et minister occidit latronem autem iudicis. Hec secundus Tho. vii. Secundo occidere malefactorum non potest sacerdotem vel ordinariem: vice propter episcopum/sacerdotem/diakonum regum. Unde i. ad Tim. viii. de apostolis. Optime episcopum sine crimine esse non possit regum. Ideo Petrus dominus fuit reprehensus, quoniam quasi uisset a christo. Luc. xxii. Domini si peccavi, in gladio, an resurrectione sibi factam a christo peccatum, et quod ipsaties non sequitur in gloriam suum.

**S**uo modo non potest sacerdoti aut diacono vel subdiacono, ut haec ex canonice Nicolai pp. di. l. in c. Litteris, ubi dicitur. Cum discreti sint milites secta a militibus ecclesie, non potest militem ecclesie militare servare: propter quod ad effusionem sanguinis nece est puniri. Debet latens. Tho. iiij. q. lxij. ar. viij. **S**ed dicitur quod videtur quod papae episcopo vel sacerdoti licet occidere malefactorum. Ille enim infidicemus cuius auctoritate ipso potest est maleficiū infidicere. Et hanc auctoritatem ipso potest papae accipit. Et regum. Ad hunc dicitur duo modis. Prior quod alius est accipit auctoritatem regum: et alius est recipere executores praetoris. Modus ipso recipit praetorem a papae ad purgandum maleficos, executores autem praetoris accipit a lege, ita quod a deo quod papae recipit auctoritatem ut sit minister legis divinis, sed ab ipsa lege accipit auctoritatem vius ministerij. Unde apostolus ad Romanos. xiiij. Non enim est gladii portare: sed ei minister est in ira ei qui malum fecerit. Et Augustinus in quoniam Leuit. x. dicit. Cum bovine occidit non tu, dicitur iudicari scelerari. Secundo dicitur quod duplex est auctoritas in belli et in Duplex iudicatur. In auctoritate in belli non sequitur, ille facit cuius auctoritate est, iudicatio in auctoritate in belli non sequitur. Est autem iudicatio in auctoritate in belli occidere maleficos penes ipsam diuinorum. Autem iudicatio in auctoritate in belli est penes papam et episcopum, et iudicatur sacerdotes. Unde Beatus in dicitur: ad Eugenium papam non dicitur: quoniam regis gladius est ecclesie, sed malorum et spiritualium dicitur: quod gladius malorum a papae non quoniam ad vestrum, sed quoniam ad nunc. Et subditur Beatus ad Engelbertum papam. Qui gladius vestrum male negat: non sed tamen videtur mihi attendere vestrum domini dicetur. Mat. xxv. Louerte gladius tuus in vaginam, tuus es et et ipse tuo forstite nunc nisi non tua manu euaginatur. Alioquin si non ad te pertinet et dicatur ibi apostolus. Ecce duo gladii belli non respondunt dominum, sicut et sed nimis est. Ut ergo regis gladius ecclesie est, sed spiritualium et materialium. Spiritualium adiutum sacerdotes. Corporaliter ad nutum sacerdotum et in suis ipso potest. Hec Alex. in. p. coru. presumit. Tertio non potest infidicere propter proximum quod se, quod nullus licet infidicere seipsum: si et clare ostendit. Tho. iiij. q. lxij. ar. v. Et sic breuius in illo casu licet potest occidere nisi habet istuc spiritualis scientia: ut semper creditur de Sasonem: ut de Augustino. li. i. de civitate dei. cap. xxi. ubi est per id excusat. Iepetit quod occidit filium suum. Sic regis potest malum sit homicidium quod est in Christo predictum. Rogatus quod deum ut sua misericordia custodiat ab homicidio non solus corporis spiritus a iesu Christo moretur: ut si ualeat habere per gloriam pro qua tandem adipisci potest vita semper in Amem.